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från min horisont…
förväntan!
När dessa rader skrivs är det 
älgjaktstid och fortfarande 
en och en halv månad till 
första advent, och två och 
en halv månad till dess 
att vi som nuvarande fyra 
pastorat i Svenska kyrkan 

tillsammans ska bilda Nordmarkens pastorat. Detta 
kommer att omfatta samma geografi ska område som 
Årjängs kommun.

När du läser detta så är det strax första advent och för-
väntan ligger i luften. Jag har så länge jag kan minnas 
tyckt mycket om adventstiden. Jag minns hur mor tog 
fram vår adventsstake av mässing och putsade den blank 
och skinande. Vi fi ck vara med och fylla den med föns-
terlav, lite lingonris och små röda fl ugsvampar. Så häng-
des den orangeröda elektriska adventsstjärnan av papper 
upp i fönstret, adventskalendern från affären hängdes 
upp vid sängen och sedan längtade vi till stunden då det 
första adventsljuset skulle tändas. En tydlig förväntan låg 
i luften. Hur kommer det att bli till jul? Vilka släktingar 
kommer hem till helgerna? Vem bjuder in till det första 
julkalaset? Blir det några roliga julklappar i år? 

Något av den stämning och förväntan som jag, och 
troligen du också fylldes av som barn, den hoppas jag att 
vi kan få kontakt med igen inför den här julen men också 
inför det spännande och nya som sker när vi blir ett nytt 

större pastorat. Det betyder för det första att vi blir en 
större kyrklig gemenskap. Vi får rent konkret ”mera med 
varandra att göra”.  Vi vill lära oss att hitta vägar till sam-
verkan mellan församlingarna för våra åtta församlingar 
blir ju kvar och för varje församling ska fi nnas ett för-
samlingsråd  (nytt) som ska  försöka se till att männis-
korna i den lokala församlingen nås av det kärleksbud-
skap som Jesus Kristus kom till världen för att förkunna 
i ord och handling. Det är för att markera hans ankomst 
till världen som vi tänder stjärnor och ljus i midvinter-
tidens mörker. Han sa om sig själv; Jag är världens ljus.

Låt oss hjälpas åt att rikta in våra förväntningar på 
att det nya som nu sker ska bli något bra för folket i vår 
bygd, från de yngsta till de äldsta. Vi som fått förtroendet 
att vara med och lotsa fram det som ska bli det nya och 
förhoppningsvis välfungerande Nordmarkens pastorat 
har stora förväntningar på dig och er som församlings-
bor, att ni ska vara med och på olika sätt bidra till att våra 
kyrkor, församlingshem, sockenstugor och gårdar blir 
fyllda av liv och aktivitet, vars yttersta syfte och mening 
är att människor ska må bra till hela sin varelse. Det är 
också viktigt att fi nna vägar ut från kyrkor och lokaler 
till dem som har svårt att ta sig till träffar och samlingar 
som vi inbjuder till.      

Vår förväntan bör sist men inte minst riktas mot 
Honom som kom och om vilken psalmdiktaren skri-
ver; Han kommer till sörjande hjärtan och livet får annan 
gestalt. Han kommer i makt att regera, tills Gud uti alla 
blir allt.  

Rune Wallmyr,  din kyrkoherde

God Jul och 
Gott Nytt År 

önskas Er alla 
från oss som jobbar 

ute i församlingarna i 
blivande Nordmarkens 

pastorat.

Eftersom vi ska ha plats för alla församlingars verksamhet 
i Kyrknytt så fi nns inte plats för all information på kalender-
sidorna (mittuppslaget). Därför har vi lagt upp det så att på 
sidorna 6 och 7 presenteras det mesta av den diakonala verk-
samheten med olika möten som musik- och kaffestunder 
m.m. Annonser utifrån kalendern har vi på sidorna 8, 9 och 
12 (mestadels gudstjänster) och på sidorna 14 och 15 annon-
serar vi om det som berör konserter och musiklivet. Sidorna 
16 och 17 är vikta för aktiviteter som har med barn och unga 
att göra. Det kan fi nnas verksamhet som berör barn och unga 
som inte står med i kalendern. Vi hoppas att det inte ska vara 
några problem att hitta vad ni söker. 

Hälsningar redaktionen.

Omslagsbild: Slädparti från julottan. Foto efter en gammal julbonad målad 
av konstnär Jan Bergerlind. Foto Lisbeth Karlsson.

KyRKSKJuTS

Önskas kyrkskjuts inom pastoratet
Ring i god tid före:  
Taxi 0573-10150
Färdtjänst 0771-32 32 00

Hör av er till pastorsexp. 
0573-128 00 någon dag före.
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Bladet du just nu håller i din hand är ett 
nytt gemensamt församlingsblad för alla 
församlingarna i det kommande Nord-
markens pastorat. Ni som bor i Silbodals, 
Silleruds, Blomskogs och Trankils för-
samlingar känner till Kyrknytt sedan tidi-
gare medan övriga församlingar har haft 
andra typer av församlingsblad. Nord-
makens pastorat startar den 1 januari 
2014 men anledningen till att vi redan 
nu ger ut ett gemensamt församlings-
blad är att det var mest praktiskt med 
tanke på verksamheten runt jul och 
nyår.

Nytt för alla blir att församlingsbla-
det nu ska täcka in kommunens alla 8 för-
samlingar och 9 kyrkor och dess verksamhet. Redan i mars i 
år bildade vi därför en redaktion som tog fram struktur och 
innehåll på det nya gemensamma bladet. I redaktionen var 
vi tidigt överens om att namnet på bladet ska vara Kyrknytt 
och att det var enklast att använda oss av samma layout och 

Högtidsgudtjänst med mässa 
i Holmedals kyrka 

söndagen den 5 januari kl. 17:00 

Det nya pastoratets präster, musiker, 

gästande musiker, körer och solister leder oss 

i folkmässan ”i välsignan och fröjd” 

av Alf Hambe och Hans kennermark. 

Grill, ljuslyktor mot skyn. 

Festlig servering med samkväm 

i församlingshemmet.

VÄLKOMNA!

välkommen till kyrknytt, 
församlingsblad för hela nordmarkens pastorat

upplägg som i ”gamla” Kyrknytt. Arbetet 
med att få till bladet bygger mycket på 
att vi i redaktionen får in material från de 
olika församlingarna. Inte minst gäller det 
arbetet med sidorna där vi i ord och bild 
ger små glimtar av den verksamhet som 
varit. Ett första resultat av arbetet med nya 
Kyrknytt har ni nu i er hand och vi hoppas 
att ni ska fi nna glädje i att läsa om vad som 
händer i Svenska kyrkan runt om i våra byg-
der. Det tar tid innan alla bitar fallit på plats i 
utformningen av ett nytt församlingsblad och 
detta första gemensamma blad får därför ses 
som ett första försök och en grund att utveckla 
och bygga vidare på.  

Vi i redaktionen tar gärna emot synpunkter 
och förslag på innehåll och annat som kan bidra till att vi 
kan utveckla bladet så att det blir så bra och läsvänligt som 
möjligt.  Vilka vi är som ingår i redaktionen och kontakt-
uppgifter till oss kan du se i redaktionsrutan på sidan två. 

Lisbeth Karlsson

Bladet du just nu håller i din hand är ett 
nytt gemensamt församlingsblad för alla 
församlingarna i det kommande Nord-
markens pastorat. Ni som bor i Silbodals, 

det nu ska täcka in kommunens alla 8 för-

upplägg som i ”gamla” Kyrknytt. Arbetet 
med att få till bladet bygger mycket på 
att vi i redaktionen får in material från de 
olika församlingarna. Inte minst gäller det 
arbetet med sidorna där vi i ord och bild 
ger små glimtar av den verksamhet som 
varit. Ett första resultat av arbetet med nya 
Kyrknytt har ni nu i er hand och vi hoppas 
att ni ska fi nna glädje i att läsa om vad som 
händer i Svenska kyrkan runt om i våra byg-
der. Det tar tid innan alla bitar fallit på plats i 
utformningen av ett nytt församlingsblad och 
detta första gemensamma blad får därför ses 
som ett första försök och en grund att utveckla 
och bygga vidare på.  

Vi i redaktionen tar gärna emot synpunkter 
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DE kOMMA FrÅn ÖSt OCH VÄSt 

– I VÄLSIGnAn OCH FrÖJD

Invigning av nybildade Nordmarkens pastorat 
under högtidliga former.
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Körutbyte med Aten
Mitt i älgjaktsveckan åkte ca 40 körsångare och musiker 
från vår bygd till Grekland och Aten för att uppleva ett 
möte i musik. Det handlar om körerna från Holmedal-
Karlanda församling, Con Brio och Happy Voices.

Vi har arbetat med en folkmusikmässa med text av Alf 
Hambe och musik av Hans Kennermark och fick nu möj-
lighet att framföra denna tillsammans med kören i Svenska 
kyrkan i Aten. Tillsammans blev vi drygt 50 sångare och 
musiker. Konserten ägde rum på lördagskvällen i Sankt 
Pauls kyrka i Plaka, en anglikansk kyrka i centrala Aten där 
den svenske ambassadören också fanns bland åhörarna. 
Kyrkan var fullsatt och vårt framförande blev mycket väl 
mottaget och uppskattat. Några av lyssnarna upplevde 
det som att de dansade schottis hemåt i den ljumma kväl-
len. Under vistelsen hann vi också med en heldagsutfärd 
under ledning av en erfaren svensk guide. Färden gick till 
det gamla Korint där aposteln Paulus en gång levde och 
verkade under ett par perioder. Det var en fullmatad och 
högintressant utflykt som rymde allt från grekisk mytologi, 
historia från antiken och fram till våra dagar, kyrkohistoria, 
etnologi, korintkanalen som byggdes 1881 -1893, en fan-
tastisk lunch med typiska grekiska rätter för årstiden, bl.a. 
färska korinter,  bad i Medelhavet vid Loutraki samt besök 
i ett vackert beläget kloster uppe i bergen, i kvällssolen och 
sedan hemfärd med fantastisk solnedgång och senare mån-
sken över glittrande hav med berg bortom. När vi vände 
hemåt på söndagen kände vi oss glada och berikade av 
många spännande, fascinerande möten och fina upplevel-
ser. På trettondagsafton kommer vi att framföra mässan 
här hemma i samband med att det nya Nordmarkens pas-
torat invigs. Vid hemkomsten fick vi denna hälsning från 
Gunnar Lidén, född och uppväxt i Silbodal men numera 
verksam som präst i Aten. 

återblickar från verksamheten

Varmt tack för den gemensamma sångupplevelsen och 
musiken i lördags. Helt fantastiskt! Vår lilla kör fick känna 
sig som en stor kör i en fullsatt kyrka. Kan det bli bättre? 
Och så denna härliga musik av Hans Kennermark som det 
svänger om. 
Foto: Gunnar Lidén 

 

Invigning av ”Livets Träd”
Sista helgen i oktober var det högtidlig invigning av ”Livets Träd” för dop-
droppar i Silbodals kyrka. Idé och utförande står Lennart Calås, Torrskog 
för. Lennart var under många år slöjdlärare på Silbodalskolan som ligger 
granne med kyrkan. 
”Trädet” är utfört i järnsmide med ljushållare i mattborstat rostfritt som 
passar både för Liljeholmens kupéljus och vanliga värmeljus. På trädets 
grenar ska dopdropparna hängas. Dopdropparna är en gåva till de barn 
som döps under året och kommer att delas ut till dopfamiljerna på Kyn-
delsemässodagen i februari. På bilden ser vi Lennart Calås bredvid det 2.10 
meter höga ”järnsmidesträdet”.
Foto: Carina Sonesson Olsson
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11-träffar
God mat och trevlig samvaro lockar många till de traditionella 11-träf-
farna som anordnas i Töcksmark, Östervallskog och västra Fågelvik. 
Bilden är från Töcksmarks församlingshem en mulen höstdag i okto-
ber. Uppskattad underhållning  denna dag stod Ukulele-gruppen för.  
Foto: Anneli Morken Diskerud Morken

11-kaffe med underhållning
Inför den stundande kulturnatten och invigning av 
Claras torg så bjöds det in till 11-kaffe i Silbodals för-
samlingshem. Ulrika Lindqvist och Rickard Ohlin stod 
för underhållningen med ett blandat program med 
musik av bl.a Göran Samuelsson och Dan Andersson. 
Foto: Yvonne Olofsson

Helge Flinth döps 
i lövsalen i parken utanför Hol-
medals kyrka den 24 augusti.

Barntimmar i Töcksfors 30 oktober
Foto:  Oscar Jonasson, 6 år
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11-kaffe i silbODal 
för alla åldrar i silbodals 
församlingshem.

varje onsdag kl. 11:00 

Vi fi kar gott hembakat bröd och 
har det allmänt trevligt.   
Barnens timme kl. 10-11:00.  

Vill du bidra tar vi gärna emot hembakat bröd.

Allt vad ni vill att människorna
skall göra för er, det skall ni
också göra för dem.
Matteus 7:12

DiakOni
Diakoni betyder tjänst. 
Den kärleksfulla relationen att underifrån tjäna sin nästa.

Nordmarkens pastorat söker en ny diakon med tillträde 1 
januari 2014. I dagsläget kan ni förutom till våra präster vända 
er till diakoniassistenterna Mie Bruun, 070-538 09 23 och 
Anneli Diskerud Morken, 073-255 37 03.
På domsöndagen den 24/11 avtackas vår nuvarande
diakon, Greta Johansson, som går i pension. 
Då är ni välkomna till Silbodals kyrka kl. 11:00 och 
efterföljande servering i församlingshemmet.

välkommen med i gemenskapen
På dessa sidor presenterar vi några av de verksamheter som be-
rör kyrkans arbete med att skapa mötesplatser för social gemen-
skap och allmän trevnad. Möten där man bara kan komma och 
vara en stund på dagen, prata, dricka en kopp kaffe i all enkelhet 
eller äta en god måltid. Ibland fi nns olika teman för träffarna att 
samlas kring och ibland kommer någon och spelar och sjunger 
för gästerna. Som ni kan se så fi nns ett brett utbud av möjligheter 
att träffas under trevliga former runt om i vårt pastorat och vad ni 
än väljer så är ni alla hjärtligt välkomna att ta del av vad kyrkan har 
att erbjuda ute i de olika församlingarna.

kaffestUnDer 
i blOmskOG
varje onsdag kl. 11:00. 
Juluppehåll vecka  51 - t.o.m vecka 1.

kom till församlingshemmet 
där vi  träffas, pratar och trivs över 
en kaffekopp med fralla.

kaffePaUsen i sillerUD
Drop in - torsdagar mellan kl. 12-14:00

En öppen verksamhet för alla 
åldrar som är daglediga och 
föräldralediga.
Välkommen in på en kopp kaffe.

Vi håller till i Sockenstugan.

Ingen föranmälan. 

elvatrÄffen 
följande måndagar kl. 11:00

2/12 Östervallskogs kyrka  

9/12 Sockenstugan i Västra 

Fågelvik

2014

20/1 Församlingshemmet i töcksmark

 3/2 Östervallskogs kyrka

10/2 Församlingshemmet töcksmark
Samlingen är för dig som önskar träffa andra för enkel gemen-
skap, där det fi nns tid att prata och umgås. Programmet kan 
variera något men vi sjunger ofta och äter alltid något gott 
med trevlig samvaro kring borden. 

träffen avslutas med en liten andakt.

våffelmiX i hOlmeDal – karlanDa
följande tisdagar kl. 14:00
10/12  Holmedals församlingshem. traditioner i julens 
förberedelsetid. Sång, dikt och bondepraktika. kerstin och 
rune Wallmyr.
28/1 karlanda församlingshem. nytt pastorat! Vem är Peter 
Söderback?
11/2 Holmedals församlingshem. Hur är det i Eritrea? Elsa 
russom berättar och ger prov på sitt hemlands kultur.
25/2 karlanda församlingshem. kerstin och rune Wallmyr 
berättar i ord och bilder om en resa till Macau.

tOrsDaGslUncher 
i silbODal

följande torsdagar kl. 13:00 
i silbodals församlingshem

19/12, 16/1 och 20/2
Vi träffas över en hemlagad 

lunch, lite underhållning 
och trevlig samvaro.

Pris för lunchen 40 kr.
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samtalsgruppen 
på kvarnbacken

vi träffas följande måndagar kl 15:00 
(Obs! ny tid)

27/1 och 24/2. Öppen för allmänheten.

tisDaGstrÄffar 
i trankil 
Följande tisdagar kl. 11 

i Trankils församlingshem 

28/1, 11/2 och 25/2

Livsnära samtal över en kaffekopp. 
tillsammans formar vi träffarna som vi vill ha dom.

VÄLkOMnA!  Mie Bruun

mUsikstUnDer 
UnDer vintern  
vid våra äldreboenden i Silbodal

Oasen: följande måndagar kl. 10:00
13/1 och 3/2  
Nygården: följande tisdagar  kl. 10:30
7/1 och 4/2
Älvgården: följande tisdagar kl. 11:00: 7/1 och 4/2
Sörgården: följande onsdagar kl. 14:30: 8/1 och 5/2

VÄLkOMnA!  Mie Bruun

kyrkliga 
arbetskretsar 
och syföreningar

Ett gäng ”gubbar” som träffas några 
gånger under vår och höst och äter god 
mat, berättar historier, gör utfl ykter och 
bjuder in intressanta gäster.

Datum för träffarna är ännu inte 
bestämda men ta gärna kontakt med 
Gösta Törnqvist 
072- 71 64 025 
om du vill veta mer. 

GUbbrÖra i sillerUD

Runt om i våra församlingar fi nns många fl itiga människor 
som stickar, syr, broderar eller handarbetar på olika sätt. Ett 
arbete som brukar leda till att man anordnar basarer, auk-
tioner och andra försäljningstillfällen där allmänheten kan 
komma och köpa lotter, hantverksalster, hembakat bröd m.m. 
Pengarna från de olika försäljningarna går till olika välgörande 
ändamål. Medlemmarna i syföreningarna träffas regelbun-
det, de fl esta varannan vecka, där de förutom att handarbeta 
dricker kaffe, pratar och umgås under trevliga former.  

Alla är välkomna med i gemenskapen! 

SIlBODAl – ARBETSKRETSEN träffas regelbundet varan-
nan tisdag, ojämna veckor, i Silbodals församlingshem. De 
har nyligen haft sin höstförsäljning och startar verksamheten 
igen tisdagen den 14 januari kl. 13:30 i Silbodals församlings-
hem. Arbetskretsen har uppehåll under jul och sommar. Inför 
sommaruppehållet åker man på en bussresa tillsammans med 
syföreningen i Blomskog.  
Kontaktperson: Barbro östeby Nilsson 0573-105 95

SIllERuD – SyföRENINgEN
????????

hOlmEDAl – ARBETSKRETSEN har nyligen haft sin hös-
tauktion i församlingshemmet i Holmedal med Sven Larsson 
som auktionist. Arbetskretsen träffas regelbundet varannan 
onsdag med uppehåll under jul och sommar. Inför sommar-
uppehållet brukar men göra en bussresa tillsammans till något 
intressant resmål. Efter jul drar verksamheten igång i slutet av 
januari.
Kontaktperson: lilian Andersson 0573-321 31, 070-621 58 22

BlOmSKOg – SyföRENINgEN anordnar en vårbasar varje 
år och basaren 2014 blir den 29 mars. Man anordnar även 
lotteri på Luciafesten och på Trettondagen bjuder man på 
gröt och skinksmörgås i församlingshemmet i samband med 
avslutningen av julkampanjen. Syföreningen träffas regelbun-
det varannan tisdag, jämna veckor i församlingshemmet. Star-
tar igen den 21 januari.
Kontaktperson: Irma Brask 0573-330 55

öSTERvAllSKOg – SyföRENINgEN håller nu på för fullt 
och gör i ordning till basaren den 23 november kl. 18:00 i för-
samlingssalen i kyrkan. Förutom tombola, åror och dragning 
på listlotteriet så blir det underhållning av Rune Lorentzon och 
Rune Sjöqvist och alla bjuds på kaffe med dopp. Syföreningen 
träffas regelbundet varannan torsdag kl. 19:00 och startar verk-
samheten igen i slutet av januari.
Kontaktperson: Allis Olsson, 0573-600 52

väSTRA fågElvIK - här håller också syföreningen som bäst 
på och planerar för sin höstauktion den 23 november kl. 18:00 
i Sockenstugan. Sven Larsson svingar klubban under auktio-
nen och det blir åror, dragning på listlotteri och kaffe med lus-
sekatter och pepparkakor. Syföreningen träffas regelbundet 
varannan torsdag (jämna veckor) kl. 18:30 i Sockenstugan och 
startar verksamheten igen efter jul. 
Kontaktperson: Berit Ericsson 0573-220 90, 070-342 87 48
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vÄlkOmna till våra GUDstJÄnster

4:e aDvent
sÖnDaG 22 December

”Dan före dan”

1:A ADVENT SÖNDAG 1 DECEMBER 

silbODals kYrka 
kl. 10:50 - trumpet från klocktornet, Martin Jansson.
11:00 Adventsgudstjänst, Malin Henriksson, Carina Sones-
son Olsson. Silbodals kyrkokör. trumpet. 
Passa på att besöka Kyrkans Ungas Julmarknad vid 
församlingshemmet kl. 12-16 - se sidan 14

tÖcksmarks kYrka 
kl. 11:00 – Adventsgudstjänst, Ole Olsen. Sång och kaffe.

sillerUDs kYrka 
kl. 11:00 - Adventsgudstjänst, Gösta törnqvist, Anna 
Danielsson, kyrkokören. Silleruds röda kors bjuder på kaffe.

ÖstervallskOGs kYrka 
kl. 11:00 – Ekumenisk adventsgudstjänst, torbjörn Forsdahl.  
Sång och kaffe.

vÄstra fåGelviks kYrka 
kl. 14:00 – Adventsgudstjänst med dop, torbjörn Forsdahl. 
Sång och kaffe.

trankils kYrka 
kl. 14:00 - Adventsgudstjänst, Willy Hjalmarsson, Mie Bruun, 
Anna Danielsson. Blomskog-trankils kyrkokör. Solist: Lars 
Gustafsson.

blOmskOGs kYrka 
kl. 16:00 – Adventsgudstjänst, Willy Hjalmarsson, Mie Bruun, 
Anna Danielsson. Blomskog-trankils kyrkokör. Solist: Lars 
Gustafsson. 
17:30 Julbord i Blomskogs Folkets Hus. Anmälan till Laila, 
0573-310 93, 076-146 69 25 eller 0573-128 00 senast 25/11.

hOlmeDals kYrka 
kl. 18:00 – Adventsgudstjänst ”Gå Sion din konung att möta!” 
Sjung med i de kända adventspsalmerna. Församlingens alla 
körer, tim Flinth, Stina Wallmyr Flinth, Lennart Jonsson, 
kerstin och rune Wallmyr. 
Passa även på att besöka julmarknaden på Holmedals 
hembygdsgård under eftermiddagen före gudstjänsten.

2:a aDvent sÖnDaG 8 December
tÖcksmarks kYrka 
kl. 11:00 Högmässa, Ole Olsen, torbjörn Forsdahl. Pastorats-
kören och Holy Inspiration. Avtackning i kyrkan av töcks-
marks pastorats siste kyrkoherde Ole Olsen.
Karlanda och Silbodals kyrka – Adventskonserter, se sidan 16. 

3:E ADVENT SÖNDAG 15 DECEMBER

Julgudstjänst hos Barbro och Bror Östeby Nilsson på 
 Östby i Åslanda kl. 11:00  Sång och musik: Elina och Frida Chris-
toffersson, Anna och tony Danielsson. Dopp i grytan och kaffe.  

TÖCKSMARKS KYRKA kl. 11:00 Adventsgudstjänst, 
torbjörn Forsdahl
KARLANDA KYRKA kl. 18:00 nu tändas tusen juleljus. 
Vi sjunger in julen tillsammans med församlingens körer och 
Wallmyrs.
ÖSTERVALLSKOGS KYRKA kl. 18:00 Inbjudan till 
rommenäs missionshus. Julsånger, kakbuffé.
Blomskogs kyrka, Julkrubbegudstjänst, se sidan 14

VI SJUNGER ADVENTSPSALMER

ÖstervallskOGs kYrka kl. 11:00 och 
vÄstra fåGelviks kYrka kl. 14:00 

Silbodals kyrka, Julkonsert - se sidan 14
Trankils kyrka, Julkrubbegudstjänst - se sidan 16
Silleruds kyrka, Lucia med grötfest - se sidan 16
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UnDer aDvent, JUl Och nYår!

MIDNATTSGUDSTJÄNSTER 
Julafton 24 december kl. 23:00

KARLANDA KYRKA 
Rune Wallmyr. Solosång: Lars Eriksson.

TRANKILS KYRKA 
Malin Henriksson, Mie Bruun. 
Solist Annika Larsson.

silbODals kYrka 
Willy Hjalmarsson, Carina Sonesson Olsson. kyrkokören. 

Solist: Lars Eriksson.

sillerUDs kYrka
Gösta törnqvist, Anna Danielsson, kyrkokören. 

Solist: rickard Ohlin.

hOlmeDals kYrka
rune Wallmyr och församlingens körer.

blOmskOGs kYrka
kjell Blomstrand, Julia tsubina. Solist: Caroline Blomstrand.

ÖstervallskOGs kYrka 
torbjörn Forsdahl, Julottekören. Glögg och pepparkakor.

vÄstra fåGelviks kYrka
Ole Olsen, Julottekören. Glögg och pepparkakor.

JUlDaGen 
25 December

kl. 7:00
MÅLnInG AV BO MAtSOn

JULOTTA 
I VÅRA KYRKOR

välkomna till den traditionella 

fJellsteDts-
festen 
i sockenstugan sillerud
Lördag 4/1 18:00 

Andakt: Gösta törnqvist. 

kantor:  Anna Danielsson. 
Syföreningen har servering, 
lotterier och auktion. 

trettOnDeDaG JUl 
måndagen den 6/1

TÖCKSMARKS KYRKA  
kl. 11:00 Söndagsgudstjänst, torbjörn Forsdahl 
Sång av Holy Inspiration. kaffe. 

BLOMSKOGS KYRKA 
kl. 11:00 Gudstjänst, Malin Henriksson. Solist Lisa kihlgren.
Syföreningen bjuder på gröt och skinksmörgås i församlings-
hemmet.

ÖSTERVALLSKOGS KYRKA 
kl. 14:00 Sånggudstjänst med ”Släktingane” kerstin Christof-
fersson, Camilla Olsson och kenneth Emsell. kaffe. Präst: 
torbjörn Forsdahl.

SILBODALS KYRKA 
kl. 17:00 Hela kyrkan sjunger julens sånger. Präst: Malin 
Henriksson kantor: Carina Sonesson-Olsson. Skinksmörgås 
i församlingshemmet där yvonne Olofsson berättar och visar 
bilder från sin resa i Israel.

VÄSTRA FÅGELVIKS KYRKA 
kl. 18:00 Söndagsgudstjänst, Ole Olsen. 
I alla kyrkor är det denna dag insamling till Svenska kyrkans 
internationella arbete.

Karlanda församlingshem, Julfest - se sidan 17

nYårsaftOn 31 December
 

NYÅRSBÖN

Insamling till Svenska kyrkans internationella arbete.

Peter Fjellstedt, född den 17 september 1802 i Fjällane, 
Silleruds socken, död 4 januari 1881 i Uppsala var en känd 
präst, missionär och missionsledare. 
Han har gått till historien som en av de främsta svenska 
förkämparna för internationell kristen mission.
Fjellstedt ligger begravd på Uppsala gamla kyrkogård.

TÖCKSMARKS KYRKA kl. 16:00
Ole Olsen. Sång av Tanja Halvardsson med 
Marianne Tagesson Hansen som ackompanjerar.

ÖSTERVALLSKOGS KYRKA kl. 16:00 
Torbjörn Forsdahl. Sång av Mathilda Röjdemo.

TRANKILS KYRKA kl. 18:00 
Malin Henriksson, Mie Bruun. Riksspelman Alf Olsson, 
violin. Therese Hugosson, klarinett.



 

DECEMBER                                                                 

1/12  sÖnDaG 1 i advent 
ADvENTSguDSTJäNSTER,  se utförlig annons sidan  8

11:00  Silbodals, Töcksmarks, Silleruds och östervallskogs 
kyrka. 

14:00  västra fågelviks och Trankils kyrka.   

16:00  Blomskogs kyrka.

18:00  holmedals kyrka.

12-16:00  Silbodals församlingshem. Julmarknad. S 16 

3/12  tisDaG
18:00  Kapellet vid Silbodals kyrka. Sinnesromässa. S 12

8/12  sÖnDaG 2 i advent
11:00  Töcksmarks kyrka. Högmässa. S. 8

11:00  Karlanda kyrka. Adventskonsert. S 14 

15:00  Silbodals kyrka. Adventskonsert. s 14 

lucIAfIRANDE. Se utförlig annons sidan 16 

15/12  sÖnDaG 3 i advent
11:00  östervallskogs kyrka. Vi sjunger adventspsalmer. S 8

14:00   västra fågelviks kyrka. Vi sjunger adventspsalmer. S 8

15:00 Silleruds kyrka. Gudstjänst med grötfest och 
avtackning. S 16

17:00  Trankils kyrka. Julkrubbegudstjänst. S 16

17:00  Silbodals kyrka. Julkonsert.  S 14 

21/12  lÖrDaG
19:00  västra fågelviks kyrka. Holy Inspirations traditionella 

julkonsert. S 14

22/12  sÖnDaG 4 i advent
11:00  Töcksmarks kyrka. Adventsgudstjänst. S 8

11:00  åslanda,  östby. Julgudstjänst. S 8

11:00  Blomskogs kyrka. Julkrubbegudstjänst. S 16

18:00  Karlanda kyrka. Vi sjunger in julen. S 8 

18:00  östervallskog. Inbjudan till Rommenäs missionshus. 
 S 8 

24/12  tisDaG Julafton
11:00  Silbodals kyrka. Samling kring julkrubban. S 17

11:00  Silleruds kyrka. Samling kring julkrubban. S 17

15:00  Töcksmark. Julbön på Solgården.

23:00  Karlanda kyrka. Midnattsgudstjänst. S 9

23:00  Trankils kyrka. Midnattsgudstjänst. S 9

25/12  OnsDaG Juldagen
 JulOTTOR se utförlig annons sidan 9

7:00  Silbodals, Silleruds, holmedals, Blomskogs, 
östervallskogs och västra fågelviks kyrka.

26/12  tOrsDaG annandag jul
11:00  hämnäs missionshus. Gudstjänst, Monica Thorängen 

Hjelm.

14:30  Kvarnåsen. Andakt, Mie Bruun.

16:00  Töcksmarks församlingshem. Julgudstjänst med kaffe, 
Torbjörn Forsdahl.

28/12  lÖrDaG
18:00  holmedals kyrka. Jubileumskonsert. S 14 

29/12  sÖnDaG e. Jul
11:00  Blomskogs kyrka. Mässa, Barbro Östeby-Nilson, 

Carina Sonesson Olsson, kyrkkaffe.

11:00  västra fågelviks kyrka. Söndagsgudstjänst.

17:00  Silleruds kyrka. Julkonsert. S 15

18:00  holmegården. Ekumenisk gudstjänst, Sophia Paulsson 
Sjödin, Rune Wallmyr. 

31/1  tisDaG nyårsafton
16:00  Silbodals  kyrka. Nyårskonsert. S 15

16:00  Töcksmarks kyrka. Nyårsbön. S 9

16:00  östervallskogs kyrka. Nyårsbön. S 9

18:00  Trankils kyrka. Nyårsbön. S 9 

JANUARI                                                                     
1/1  nyårsdagen
11:00  Silbodals  kyrka. Högmässa, Willy Hjalmarsson, 

Carina Sonesson Olsson. Kyrkkaffe.

14:00  västra fågelviks kyrka. Högmässa, Ole Olsen.

3/1  freDaG
15-17  Silbodals församlingshem. Julfest. S 17

4/1  lÖrDaG
18:00  Silleruds sockenstuga. Fjellstedtsfesten. S 9

5/1  sÖnDaG e. nyår
17:00  Invigning av nybildade Nordmarkens pastorat i 

holmedals kyrka. S 3  

6/1  trettOnDeDaG JUl
11:00  Töcksmarks kyrka. Söndagsgudstjänst. S 9

11:00  Blomskogs kyrka. Gudstjänst. S 9

14:00  Karlanda församlingshem. Julfest. S 17

14:00  östervallskogs kyrka. Sånggudstjänst.  S 9 

17:00  Silbodals kyrka. Hela kyrkan sjunger. S 9

18:00  västra fågelviks kyrka. Söndagsgudstjänst. S 9
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Det händer i

nOrDmarkens
PastOrat
1 dec. 2013–28 febr. 2014

Bokstaven s. och en siffra som står efter texten i kalendern 
hänvisar till sida med annons för mer information.

 
SILBODALS  kyrkASILBODALS  kyrkA tÖCkSMArkS  kyrkAtÖCkSMArkS  kyrkA SILLErUD  kyrkASILLErUD  kyrkA HOLMEDALS  kyrkAHOLMEDALS  kyrkA



 

Reservation för ändringar.

11/1  lÖrDaG
16:00  Töcksmarks kyrka. Stjärngudstjänst och Julfest. S 17

12/1  sÖnDaG 1 e. trett.dag
11:00  holmedals kyrka. Gudstjänst, Rune Wallmyr. Kören 

Happy Voices.

11:00  västra fågelviks kyrka. Vi sjunger ut julen. S 12

11:00  Trankils församlingshem. Gudstjänst, Gösta 
Törnqvist, Mie Bruun.

15:00  Silleruds kyrka. Gudstjänst för stora och små. S 17  

17:00  lians bygdegård. Vi sjunger ut julen.  S 12

19/1  sÖnDaG
11:00  Silbodals kyrka. Gudstjänst. Willy Hjalmarsson, Anna 

Danielsson. Gospelkören.

11:00  Töcksmarks kyrka. Högmässa, Ole Olsen.

13:00  Karlanda kyrka. Högmässa, Torbjörn Forsdahl. 
Solosång.

16:00  östervallskogs kyrka. Gammaldags gudstjänst. S 12

17:00  Blomskogs församlingshem. Mässa, Willy 
Hjalmarsson, Mie Bruun, kaffe.

26/1  sÖnDaG 3 e. trett.dag
11:00  Silleruds sockenstuga. Mässa, Gösta Törnqvist, Anna 

Danielsson, solosång: Amanda Svensson.

11:00  holmedals kyrka. Gudstjänst, Malin Henriksson. 
Solosång.

11:00  västra fågelviks kyrka. Högmässa, Ole Olsen.

11:00  Trankils församlingshem. Mässa, Willy Hjalmarsson, 
Carina Sonesson Olsson.

14:00  östervallskogs kyrka. Söndagsgudstjänst, Torbjörn 
Forsdahl.

17:00  Silbodals kyrka.  Lovsångsgudstj. S 15

FEBRUARI                                                                  
2/2  sÖnDaG kyndelsmässodagen
11:00  Silbodals kyrka. Gudstjänst. 12-15 Drop in dop. S 17

11:00  östervallskogs kyrka. Familjegudstjänst med 
utdelning av dopänglar. S 17

11:00  Karlanda kyrka och 15: 00 holmedals kyrka.  
Gudstjänst med små och stora kring dopträdet. S 17

15:00  Silleruds kyrka. Gudstjänst för stora och små. S 17

16:00  Töcksmarks kyrka. Familjegudstj. med ljuståg. S 17

17:00  Blomskogs kyrka. Gudstjänst med ljusspel. S 17

4/2  tisDaG
18:00  Kapellet vid Silbodals kyrka. Sinnesromässa. S 12 

8/2  lÖrDaG
16:00  holmedals kyrka. Il Pazzo. S 15 

9/2  sÖnDaG 5 e. trett.dag
11:00  Silbodals Kyrka.  Mässa, Gösta Törnqvist. Mie Bruun.

11:00  Rommenäs missionshus. Besök av prästen Hans 
Lundaahl.

11:00  Trankils församlingshem. Gudstjänst. Rune och 
Kerstin Wallmyr.

14:00  Töcksmarks församlingshem. Söndagsgudstjänst, Ole 
Olsen. Kaffe.

18:00  holmedals kyrka. Taizemässa. Rune Wallmyr och 
kören Con Brio. 

18:00  västra fågelviks sockenstuga. Kvällsgudstjänst, Ole 
Olsen.

12/2  OnsDaG
19:00  Töcksmarks församlingshem. Församlingsafton. 

13/2  tOrsDaG
19:30  Töcksmarks kyrka. Holy Inspirations mässa. 

16/2  sÖnDaG septuagesima
11:00  Töcksmarks kyrka. Högmässa, Ole Olsen.

11:00  Blomskogs församlingshem. Mässa, Willy 
Hjalmarsson, Mie Bruun. Gideoniterna från Arvika 
medverkar och berättar om sitt arbete. Kaffe.

14:00  västra fågelviks sockenstuga. Söndagsgudstjänst, Ole 
Olsen.

15:00  Karlanda kyrka. Gudstjänst, Gösta Törnqvist,  Carina 
Sonesson Olsson, Silbodals ungdomskör. 

17:00  Silbodals församlingshem.  Braskväll. S 15

18:00  Silleruds sockenstuga. Gudstjänst, Gösta Törnqvist, 
Anna Danielsson.

18:00  östervallskogs kyrka. Kvällsmässa, Torbjörn Forsdahl.

23/2  sÖnDaG sexagesima
11:00  östervallskog. Pulkagudstjänst på Dammen. S 17

11:00  Trankils församlingshem. Mässa, Malin Henriksson, 
Anna Danielsson.

16:00  holmedals kyrka. Gudstjänst, Willy Hjalmarsson. 
Musik.

17:00  Silbodals kyrka. Frälsarkransen med mässa.  S 12

18:00  västra fågelviks sockenstuga. Söndagsgudstjänst, Ole 
Olsen.
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GAMMALDAGS GUDStJÄnSt 

MED ”ÄFtAVAL” 

sinnesro-
mässa
i kapellet 
vid silbodals kyrka

följande tisdagar kl 18:00

3/12 Mie Bruun, Livsberättelse 
Willy Hjalmarsson

4/2 Malin Henriksson, Mie Bruun

sinnesrobönen:
Gud ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra,
mod att förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden.

DROP-IN-DOP 
I SILBODALS KYRKA
på Kyndelsmässodagen

den 2/2 kl. 12-15:00

FUNDERAR DU PÅ ATT DÖPA DITT BARN? 
Då kanske Drop-in-dop är något för dig.
För mer info: kontakta Malin Henriksson 

0573-128 01, 072-701 15 49 eller 
malin.henriksson@svenskakyrkan.se

Präst: Malin Henriksson
Pastoratets kyrkokörer.
Anna Danielsson, dragspel, Alf Olsson, fi ol, Carina Sonesson 
Olsson, piano, Johan Olsson, gitarr
En meditativ mässa som  bygger på Martin Lönnebos texter 
runt frälsarkransen olika pärlor.
Sångerna är skrivna av John L Bell med svensk översättning 
av Leif nahnfeldt.

frälsarkransen 
med mässa

silbODals
kYrka

23/2 kl 17.00

söndagen den 12/1

vÄstra fåGelviks kYrka kl. 11:00

lians bYGDeGårD kl. 17:00

Gudstjänst Barbro Östeby nilsson
Sång och musik: 

Elina och Frida Christoffersson.
kaffe.

VI SJUNGER 
UT JULEN

Med Jakob Olsson som ledare startar i januari 
en kurs med ”Bibelns berättelser” som tema. 
Jakob Olsson är lärare i svenska och 
religionskunskap och studerar för tillfället 
litteraturkunskap vid karlstads universitet. 
Han har bland annat forskat kring 
berättelser och livsfrågor och gräshoppan 
som symbol i Bibeln. 
kursinnehållet är centrerat kring de många berättelserna i 
Bibeln och deras form, innehåll och historia. Berättelser som 
kursledaren väljer och som kursdeltagarna är intresserade av. 
kursen riktar sig mot dig som vill lära dig mer om Bibelns be-
rättelser, deras historia och de många olika sätt vi kan förstå 
dem. 
Start måndag 27/1 kl. 18:30 
i Silbodals församlingshem. 
Det kommer att bli 5 träffar totalt om ca 2 timmar/gång. 
Välkommen med din anmälan till pastorsexpeditionen 
0573-128 00 eller nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se

ÖSTERVALLSKOGS KYRKA 

söndag 19/1 kl. 16:00

Mötesplatser – 
Harriet nilsson 
berättar
Präst: torbjörn Forsdahl

kurs om ”bibelns berättelser”

lians bYGDeGårD kl. 17:00

tony Danielsson berättar om edvard rönnfors.

Drop-in-fi ka 
med tårtkalas 
för dopgäster 

och övriga 
besökare.
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Svenska kyrkan är en del av

Bli  
månadsgivare!

Anmäl dig på 
 www.svenskakyrkan.se

Utvecklingssamarbete och kyrkosamverkan

humanitära insatser

information och påverkan

insamling

adminstration

Liksom ifjol är årets tema på julkampanjen ”Ge alla barn 
en framtid utan våld” och den pågår från den 1 december 
2013 till den 6 januari 2014. Målet är att samla in 34 mil-
joner!

sydsudan behöver stöd
Sydsudan är ett av de fattigaste länderna i Afrika. Upp till 
90 procent lever på mindre än en dollar om dagen. Vart 
tionde barn dör före fem års ålder och mödradödligheten 
är högst i världen. På samma gång är graden av utbildning 
lägst i världen, särskilt för fl ickor. Det är betydligt mer san-
nolikt för en 15-årig fl icka att dö i barnsäng än att få gå i 
skolan.

För två år sedan blev Sydsudan världens färskaste nation. 
Men det var efter 50 år av uppror och krig mot maktha-
varna i norr och därefter förhandlingar som ledde fram till 
en överenskommelse om att dela Afrikas till ytan största 
land i två länder, Sudan och Sydsudan. Sydsudan är ett 
potentiellt rikt land genom sina oljetillgångar men efter 
alla decennier med våldshandlingar är nu en mycket stor 
del av invånarna beroende av humanitär hjälp. Hälsovård, 
utbildning och infrastruktur är i det närmaste obefi ntlig 
och det råder brist på rent vatten och mat.

Tiotusentals människor befi nner sig på fl ykt inom lan-
det. Det strömmar också in människor från grannlandet 
Sudan. De är på fl ykt undan inbördeskriget där och söker 
skydd i fl yktinglägren. Cirka 220 000 människor beräknas 
vara på fl ykt i området. Cirka 60 procent av de som bor i 
fl yktinglägren är barn. 

Barnen i fl yktinglägren behöver allt. Mat och trygghet, 
vård av kropp och själ, utbildning och utveckling - allt det 
som krävs för framtidstron skall växa och utvecklas.

Svenska kyrkan stöder människors arbete för att bygga 
ett gott samhälle i Sydsudan.

JUlkamPanJen 2013-2014

i projektet ingår:
• Nytt utsäde och bättre jordbruksmetoder.

• Rent vatten, nya brunnar, utbildning i hygien och under-
håll av vatteninstallationer.

• Attacksäkra skolor med skoltoaletter. Skoltoaletter på 
säkra platser där framför allt fl ickorna inte riskerar över-
grepp är helt avgörande för om fl ickorna ska våga gå till 
skolan.

• Samtal om konfl iktlösning.

• Utbildning i icke-våldsmetoder. 

• Sportaktiviteter för unga från olika folkgrupper.

Skänk en gåva och var med och bidra till ett värdigt liv!
Text hämtad från Svenska kyrkans hemsida och 

Nya Wermlands-tidningen
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MUSIK I VÅRA KYRKOR

aDvents-
kOnserter

söndag 8/12
KARLANDA KYRKA KL 11.00

SILBODALS KYRKA KL 15:00

Solist, Caroline Blom strand. 

Silbodals kyrkokör, Urbandet, 

Eda-nordmarkens kammarorkester och 

Musikskolans blåsorkester 

under ledning av Carina Sonesson Olsson, 

therese Hållén, Erik Jonehög, Mikael Engelbrektsson.
Adventsandakter

Barbro Östeby nilsson, Willy Hjalmarsson
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J ulkonsert
Klassiskt, jazz och nya jullåtar

 
 

Hjärtligt    välkomna!

silbODals kYrka 
söndag 15/12 kl. 17:00
klassiskt, jazz och nya jullåtar
Sång: Hanne Hermansson  
Piano: Carina Sonesson Olsson
Gästartist: Andreas Erkenfjord Julfi ka och lotteri på

inträdesbiljetten ingår. 
Inträde: 160 kr

JUBILEUMSKONSERT 
I HOLMEDALS KYRKA

Lördag 28/12 kl. 18:00

20-Årsjubileum

Medverkande: 

erland hagegård, 

anders andersson, rose-marie bäckstrand, 

Urbandet, lowe Pettersson, lars bäcklund, 

torsten Wilhelmsson, stråk- och jazzmusiker, 

klaraensemblen, 

församlingens körer och solister m. fl .
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Årets konsert blir en 
längre festkonsert 
med paus och 
servering.

 

hOlY insPiratiOns 

traDitiOnella JUlkOnsert  
i västra fågelviks kyrka 

lördag 21/12 kl. 19:00

Julstämning med kända, älskade julsånger 
och julspelsaktörer. 
Solister, kör, Ann-Helén och Göran Lindskog, 
stråk, Mathilda Röjdemo, piano, 
Marianne Tagesson Hansen, orgel.
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VID BRASAN
Silbodals församlingshem 
söndag 16/2 kl. kl. 17:00
”Treehugger” Kristoffer 
Emanuelsson sjunger egna och
andras låtar i gospel, folk,
blues och old-timestil.

Stödgruppen Kyrkans unga serverar ”Äftaval”.
Lotteri

VID BRASAN
Silbodals församlingshem 
söndag 16/2 kl. kl. 17:00

Emanuelsson sjunger egna och

Stödgruppen Kyrkans unga serverar ”Äftaval”.

lUnchmUsik
i silbodals kyrka 
följande tisdagar kl 12.00 
28/1 - Anna Danielsson 
25/2 - Carina Sonesson Olsson.
Efter en kort njutbar och avslapp-
nande musikstund i kyrkan äter vi 
hemlagad soppa i församlingshem-
met. Pris 20 kr

il PaZZO
hOlmeDals 
kYrka 

lördag 8/2 
kl. 16:00

Karlstads kulturskolas kammarorkester och 

Elisabeth Härenstam, recitatör, framför Il Pazzo 

– ett pedagogiskt orkesterverk. 

Musiken är komponerad runt det spännande persongalleriet 
i den medeltida legenden ”Ljuslågan” från kristuslegender (i 
bearbetning) av Selma Lagerlöf. 
Berättelsen om krigaren raniero som lägger ut på korsfärd 
till Jerusalem, och som återvänder hem till Florens som en ny 
människa, är både actionfylld och vacker samtidigt som den 
manar till eftertanke. 
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Söndagen den 29/12 kl. 17:00 

för första gången arrangeras det en 

julkonsert i silleruds kyrka 

medverkande: 

Ukulelegruppen - sellererompers

kyrkokören 

Gospelkören ”blessed Gospel”

kompgrupp: 

lennart Jonsson – saxofon och fl öjt, 

rickard Ohlin - gitarr

Jerker karlsson - bas, Johan Olsson 

- trummor, anna Danielsson - piano

solister: rickard Ohlin, amanda svensson, 

sofi a bäck, lisa kihlgren, tony Danielsson 

Insamling till musikverksamheten i Sillerud.

nYårskOnsert 

i silbODals 
kYrka
nyårsafton 31/12 kl. 16:00

rickard Ohlin, sång och gitarr, Jerker karlsson, bas, roger 
Lindström, gitarr, Lennart Jonsson, saxofon, Carina Sonesson 
Olsson, piano, Anna Danielsson, dragspel

nYårskOnsert

PremiÄr fÖr 

i sillerUDs kYrka

Dag Bjaaland, keybord och sång, tom Gustavsson, bas, 

Stefan Amnehagen, gitarr och 

Staffan Dahl, keybord, sjunger och spelar 

moderna lovsånger infl uerade av rock och pop. 

Präst: Willy Hjalmarsson 

lOvsånGsGUDstJÄnst 
i silbodals kyrka

söndag 26/1 kl. 17:00 

JUl-
kOnsert



KVARNÅSEN söndag 8/12 kl. 14:00 
Blomskogs barnkör, Mie Bruun

VÄSTRA FÅGELVIKS KYRKA tisdag 10/12 kl. 18:00
Elever från Stommens skola

OASEN onsdag 11/12 kl. 10:00 Minikören i Silbodal

ÖSTERVALLSKOGS KYRKA torsdag 12/12 kl. 8:30
Elever från Böns skola

SILBODALS KYRKA fredag 13/12 kl. 17:00 

Minikören, barnkören, ungdomskören, högstadiekören, 
 Carina Sonesson Olsson, Willy Hjalmarsson. Efteråt är alla 
välkomna på Lussefi ka i församlingshemmet

BLOMSKOGS KYRKA fredag 13/12 kl. 18:30 
Blomskogs barnkör, Mie Bruun, Willy Hjalmarsson. 
Efteråt är alla välkomna på Lussefest i församlingshemmet. 
Servering. Lotteri till förmån för Svenska kyrkans internatio-
nella arbete.

TÖCKSMARKS KYRKA lördag 14/12 kl. 16:00  
Solgården kl. 16:30 
konfi rmander, juniorer och miniorer under ledning av 
 Marianne tagesson Hansen och Mathilda röjdemo.  Efteråt 
blir det Luciafest med servering, försäljning och lotteri i för-
samlingshemmet

SILLERUDS KYRKA söndag 15/12 kl. 16:00 

Gudstjänst med Luciatåg, Gösta törnqvist, Anna Danielsson, 
barn- och ungdomskören. Efteråt blir det grötfest i Socken-
stugan.

HOLMEDALS KYRKA 
söndag 15/12 kl. 16:00 
Luciagudstjänst med körerna 
och Wallmyrs. Vi bygger upp 
julkrubban innan vi går hem. 
Påsar till alla barn.

vÄlkOmna till 
ett traDitiOnellt

lUciafiranDe

Julpyssel för alla åldrar 
i silbodals församlingshem 

lördag 21 december kl. 14.00 – 17.00

• traditionellt julpyssel

• Adventssamling

• Gröt 

JUlkrUbbe-
GUDstJÄnster 
vi gör i ordning julkrubban i

TRANKILS KYRKA 

söndag 15 december 
kl. 17:00
Malin Henriksson, 
Mie Bruun 

BLOMSKOGS KYRKA 

söndag 22 december 
kl. 11:00
Willy Hjalmarsson,
Mie Bruun, barnkören.

BARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGA

JUl-
marknaD
1 december 

i Silbodals församlingshem 
kl. 12:00-16:00

I FÖRSAMLINGSHEMMET: 

Café Våffl an och tombola

UTOMHUS: 

Bodar med bröd, änglar, 

julgranar, granbockar, loppis.

Julkrubba – Fiskdamm – Lotter – Glögg 

Hamburgare m.m.

Ponnyridning kl. 12-14 

VÄLKOMNA! 

SVENSKA KYRKANS UNGA OCH STÖDGRUPPEN KYRKANS UNGA



silbodals församlingshem 
fredag 3/1 kl. 15-17:00. 

Allsång, fi ka, tecknad fi lm, pyssel, ”vise 

JUlfester
välkomna till våra julfester 

för stora och små

karlanda församlingshem trettondagen 6/1 kl.14:00 
Julfest för alla åldrar kring krubban och stjärnan. Dans kring 
granen. Påsar till alla barn. Ungdomskören och Wallmyrs 

töcksmarks kyrka lördag 11/1 kl. 16:00 
Stjärngudstjänst ”Följ de tre vise männen”. Efteråt är det fest i 
församlingshemmet där vi äter något gott, dansar runt julgra-
nen och får besök av tomten 

silleruds kyrka  söndag  12/1 kl. 15:00
Gudstjänst för stora och små, Gösta törnqvist, Anna 
 Danielsson, barnkören. Julgransskakning i sockenstugan. 
Saft och kaffe.

männens bar”, dans kring granen, tomtebesök

familJeGUDstJÄnster
kYnDelsmÄssODaGen 

söndagen den 2/2

silbODals kYrka  kl. 11:00 
Gudstjänst för stora och små, Malin 
Henriksson, Carina Sonesson Olsson. 
Utdelning av dopdroppar 
DrOP in DOP kl. 12-15 - se sid 12 

ÖstervallskOGs kYrka kl. 11:00 
Familjegudstjänst, torbjörn Forsdahl. 
Utdelning av dopänglar.

karlanDa kYrka kl. 11:00 och 
hOlmeDals kYrka kl. 15:00 
Gudstjänst med små och stora kring dopträdet. 
Dopbarn med föräldrar och kerstin och rune Wallmyr 
medverkar. kyrkkaffe/saft.

sillerUDs kYrka  kl. 15:00  
Gudstjänst för stora och små. Gösta törnqvist, Anna 
Danielsson. Barnkören. Dopänglarna utdelas. 
kyrkkaffe i socken stugan.

tÖcksmarks kYrka kl. 16:00  
Familjegudstjänst med ljuståg. konfi rmander, miniorer 
och  juniorer medverkar. kaffe/saft och korv vid stallarna.

blOmskOGs kYrka kl. 17:00 
Gudstjänst med ljusspel, Malin Henriksson, Mie Bruun. 
Barnkören. 

Församlingspedagog med ansvar för 
skola, barn och familj.

finns det något samarbete mellan 
kyrkan och skolan idag?
Ja vi gör mycket tillsammans.

Kan du ge exempel?
Vi samarbetar bl.a runt FN-dagen 

och Fairtrade. Vi ordnar kompisvand-
ringar i samband med Alla hjärtans dag. 

Vi har medeltids- och pilgrimstema i Tran-
kils kyrka och naturligtvis händer det mycket runt 

jul och påsk.

har ni gjort något särskilt under hösten?
I oktober var vi i Sillerud och gjorde en dag runt Peter Fjellstedt 

tillsammans med elever från Signebyns friskola. Vi besökte 
Fjellstedtrummet på hembygdsgården och hans födelseplats 
ute i skogen. Rikard Ohlin var med och berättade. Efteråt gril-
lade vi korv vid vindskyddet i Mörnäs. 

Planerar ni något nu inför julen?
Vi kommer att bjuda in förskole- och lågstadieelever till 
”Levande adventskalender” i Silbodals församlingshem, en 
föreställning som vi gjort under ett antal år nu. Vi kommer 
även att berätta julevangeliet genom ett dockspel.

Det verkar som om samarbetet med skolan fungerar bra?
Ja, verkligen. Samarbetet ser annorlunda ut idag än för några 
år sen. Skolan hör ofta av sig och vill samarbeta med oss i kyr-
kan och det är väldigt roligt för vi har mycket att bidra med. 

hallå där Yvonne Olofsson

samling kring 
julkrubban  
JUlaftOn 

tisDaG 24 December

silbODals kYrka 

kl. 11:00 

Malin Henriksson, Carina Sonesson-Olsson.
Julevangeliet berättas och barn bär fram fi gurerna till krubban. 
Barn som vill vara med och bära fram fi gurerna, kom 10:45. 
Upplysningar: yvonne Olofsson, 076-778  21 67. 

sillerUDs kYrka kl. 11:00 
Gösta törnqvist, Anna Danielsson. 
Silleruds barn- och ungdomskörer.  

BARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGABARN OCH UNGA

heJ vaD Det Går!
PUlkaGUDstJÄnst 

hos familjen Röjdemo på Dammen i Östervallskog 
söndag 23/2 kl. 11:00.

konfi rmander deltar.
Medtag ”nesting”, möjlighet att grilla.
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D Ö P TA  •  V I G D A  •  AV L I D N A

17/ 8 Pernilla Eriksson och Joel Andersson, 

 Tenvik Solgläntan 

7/9 Charlotta Lundin och Christopher Jarnvall, 

 Sillebotten Ostekasan

BLOMSkOG  

7/9 Helena Hujanen och Gösta Karl, Varberg 

VÄStrA FÅGELVIk  

15/9 Ann-Louise Elofsson och Jonas Berglund

 
avliDna  

SILBODAL  

1/7 Evy Danielsson, Storgatan 22, 82 år 

7/7 Knut Luthander, Almgatan 3, 85 år 

13/7 Angelika Nilsson, Storgatan 28 A, 52 år 

27/7 Erik Annebjörk, Gärdesgatan 19 C, 87 år 

29/7 Ingegärd Nilsson, Kvarnåsgatan 13, 93 år 

6/8 Marianne Amlie, Älgstigen 3, 78 år 

10/8 Johnny Aldosson, Lysed Rönnhögen, 63 år 

21/8 Elisabet Olsson, Solgården, 96 år 

4/9 Anna-Greta Axelsson, Storgatan 41, 88 år 

9/10 Sture Norling, Lysed 706, 77 år 

17/10 Asbjörg Renström, Kvarnåsgatan 19, 88 år 

23/10 Gunvor Hjert, Kvarnåsgatan 13, 98 år 

tÖCkSMArk  

23/9 Lennart Eriksson, Töcksfors, 61 år

SILLErUD  

8/7 Rune Johannesson, Kvarnåsgatan 13, 87 år 

8/9 Maj Johansson, Kyrkerud 201, 90 år 

14/9 Runa Lennartsson, Kvarnåsgatan 13, 94 år 

20/9 Karl-Erik Eriksson, Ö:a Boda Bialitt, 86 år 

5/10 Inga Roth, Åsebyn Mossebäck, 86 år 

6/10 Nils Kylén, Kvarnåsgatan 13, 94 år 

16/10 Sten Pettersson, Solgården, 83 år 

kArLAnDA  

24/7 Olov Kalin, Karlanda, 91 år 

22/9 Liv Hammarström, Årjäng, 84 år 

BLOMSkOG  

3/10 Lilly Karlsson, V:a Trättlanda 72, 78 år 

16/10 Sven Andersson, Blomskogs-Låbbyn 2, 82 år 

17/10 Björn Svanqvist, Fölsbyn 105, 72 år 

18/10 Eddys  Hillensjö, Kvarnåsgatan 19, 96 år 

20/10 Ivan Pettersson, Sucka Öststuga, 79 år 

ÖStErVALLSkOG  

29/8 Thor Eriksson, Östervallskog, 91 år 

trAnkIL  

7/10 Bengt Danielsson, Järnvägsgatan 5, 82 år 

DÖPta  

SILBODAL  

6/7 Nils Arenö, Kyrkåsvägen 19 

17/7 Bill Hellman Kylén, Stockholm 

27/7 Carl Sköld, Lysed 2 

31/8 Levi Rönnkvist, Kyrkåsvägen 15 

12/10 Malvina Bleckberg, Storgatan 50 

27/10 Marcus Widén Myhrvold, Strandvägen 7 

tÖCkSMArk  

14/ Elton Andersson, Töcksmark 

5/10 Hannah Pettersson, döpt i Backa kyrka 

SILLErUD  

27/7 Elvira Vikberg, Bryngelsbyn Brännåsen 

1/9 Charlie Hilmersson Myrén, 

 Järnvägsgatan 1 E 

7/9 Elton Lundqvist, Rågvägen  

12/10 Molly Djurberg, Töcksfors 

2/11 Jenna Schützer Johannesson, 

 Leverhögen Bråtane 

ÖStErVALLSkOG  

5/10 Alva Edoff, Trankil

trAnkIL  

5/10 Albin Karlsson Wassberg, 

 Fölsbyn Älverud 

viGDa  

SILBODAL  

6/7 Sofi e Söderlind och Martin Nilsson, 

 Huskvarna 

13/7 Ulrika Eriksson och Jonas Karlsson, 

 Kyrkåsvägen 7 

27/7 Camilla Olsson och Mikael Nilsson, 

 Strandvägen 30 

17/8 Cecilia Johansson och Tomas Boström, 

 Norra Villagatan 2 A 

24/8 Malin Hedlund och Kjetil Arnesen, 

 Fogdevägen 9 

28/9 Katarina Ruus och Sten-Åke Hallström, 

 Blomstervägen 39 

SILLErUD  

6/7 Johanna Hermansson och Thomas Hildingsson,

 Rågvägen 37 

27/7 Madicken Johansson och Jonas Hagström,

 Bromma 

27/7 Emma Gustafsson och Peter Gustavsson, 

 Skoghall 
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Stiftfullmäktige i Karlstads stift
Ulla-Britt Svensson  Arbetarepartiet - Socialdemokraterna 
robin Olsson  Borgerligt alternativ 
Britta Olsson Sillén  Centerpartiet 
rune Wallmyr  Fria liberaler i Svenska kyrkan  
Bernt Edvinsson  Sverigedemokraterna 

Kyrkofullmäktige i Nordmarkens pastorat    
Ulla-Britt Svensson  Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  
Marianne Gerborn  Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  
Lena Svensson  Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  
nils-Erik thorell  Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  
Göte Persson  Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  
Inge Digrell   Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  
robin Olsson  Borgerligt alternativ  
Margareta nilsson  Borgerligt alternativ  
Stefan Moberg  Borgerligt alternativ  
Lovisa Johansson  Borgerligt alternativ  
Britta Olsson Sillén  Centerpartiet  

slUtliGt resUltat av  kYrkOvalet
Sammanräkningen efter kyrkovalet är nu klar. Det totala valdeltagandet i vårt område var 17% vilket är  något högre än i förra 

valet. Bland församlingarna i blivande nordmarkens pastorat var valdeltagandet högst i västra Fågelvik med ca 38 %.

Följandeledamöter är valda:  

katarina Johannesson Centerpartiet  
Ulla Paulsson  Centerpartiet  
Lennart Berglund  Fria liberaler i Svenska kyrkan   
kerstin Wallmyr  Fria liberaler i Svenska kyrkan   
Maria Axelsson  Fria liberaler i Svenska kyrkan   
Allis Olsson  Fria liberaler i Svenska kyrkan   
runar Patriksson  Fria liberaler i Svenska kyrkan   
Lena Bryngelsson  Fria liberaler i Svenska kyrkan   
Lars Gustafsson  Fria liberaler i Svenska kyrkan   
Berit Ericsson  Fria liberaler i Svenska kyrkan   
Gunnar Helg  Levande kyrka nordmarkens pastorat  
Laila nilsson  Levande kyrka nordmarkens pastorat  
Maria Carlsson  Samlingslista för kyrkoalliansen 
  Blomskog, trankil, Silbodal 

  i nordmarkens pastorat  
kjell-Arne Jansson  Samlingslista för kyrkoalliansen
  Blomskog, trankil, Silbodal 

  i nordmarkens pastorat   

Ulla-Britt Svensson  Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  
Marianne Gerborn  Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  
Lena Svensson  Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  
nils-Erik thorell  Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  
Göte Persson  Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  
Inge Digrell   Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  



PASTORSEXPEDITIONEN

Silbodals församlingshem

Besöksadress:

Storgatan 8 

672 31 Årjäng

Postadress: 

Box 106, 672 23 Årjäng

Tel. 0573-128 00 fax 0573-100 63

nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se

Öppettider: måndag, onsdag-fredag 9-12 

och 14-16. Tisdagar 14-16

KANSlISTER

Lena Jörgensson 

lena.jorgensson@svenskakyrkan.se

Margareta Bryntesson 

margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

KAmRER

Lennart Olsson 070-56 08 672

lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

KyRKOgåRDS- Och 

fASTIghETSföRESTåNDARE

Peter Söderback 070-28 98 559

peter.soderback@svenskakyrkan.se

KyRKOhERDE

Rune Wallmyr 070-62 00 832

rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

PRäSTER

Malin Henriksson 072-70 11 549

malin.henriksson@svenskakyrkan.se

Torbjörn Forsdahl 070-63 42 287

torbjorn.forsdahl@svenskakyrkan.se

Ole Olsen 070-26 87 912

ole.olsen@svenskakyrkan.se

Willy Hjalmarsson 076-21 82 274

willy.hjalmarsson@svenskakyrkan.se

Gösta Törnqvist 072-71 64 025

gosta.tornqvist@svenskakyrkan.se

DIAKON

Tjänsten vakant – ny diakon söks

ASSISTENTER  
mED DIAKONAl INRIKTNINg

Anneli Diskerud Morken 073-25 53 703

anneli.morken@svenskakyrkan.se

Mie Bruun 070-53 80 923

mie.bruun@svenskakyrkan.se

KyRKOmuSIKER 

Carina Sonesson Olsson 070-32 53 365

carina.sonesson-olsson@svenskakyrkan.se

Anna Danielsson 072-20 81 506

anna.danielsson@svenskakyrkan.se

Mathilda Röjdemo 070-66 47 001

mathilarojdemo@stelia.com

Kerstin Wallmyr 070-77 60 522

kerstin.wallmyr@karlstad.se

Marianne Tagesson Hansen 070-35 74 961

marianne.t.h@hotmail.com

föRSAmlINgSPEDAgOgER

Yvonne Olofsson 076-77 82 167

yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se

Stefan Sköld 070-22 14 460

stefan.skold@svenskakyrkan.se

fRITIDSlEDARE

Elisabet Berg 073-08 68 196

elisabet.b.berg@svenskakyrkan.se

föRSAmlINgSväRDINNOR

Silbodal – Lisbeth Karlsson 070-54 29 193

Töcksmark – Inger Hezekielsson 

076-13 87 047

Holmedal – Lillemor Olsson 070-55 99 649

Karlanda – Lena Svensson 073-02 74 741

ANSvARIgA KyRKvAKTmäSTARE

Silbodal – Jan-Åke Withfeldt 

070-65 15 300

jan-ake.withfeldt@svenskakyrkan.se

Töcksmark – Jerry Nilsson 0573-217 50

Sillerud – Mats Zetterkvist 070-51 31 900

mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se

Holmedal – Bengt Molander 

070-62 02 378

bengt.molander@svenskakyrkan.se

Karlanda – Ingmar Thorängen 

070-62 02 554

Blomskog – Eva Pettersson 073-09 80 411

eva.g.pettersson@svenskakyrkan.se

Östervallskog – Jonny Ringsby 

070-25 29 559

Västra Fågelvik -  Lars-Göran Larsson 

070-39 85 250

Trankil – Janne Olsson 070-54 93 790

janne.olsson@svenskakyrkan.se

INfORmATöR

Lisbeth Karlsson 070-54 29 193

lisbeth.1.karlsson@svenskakyrkan.se

hOlmEDAl
Blomsterfonden – plusgiro 13 45 30-5

KARlANDA
Blomsterfonden – plusgiro 19 24 516-6
Kondoleanser  i Holmedal och Karlanda 
förmedlas av Margareta Bryntesson 
0573-202 52, 201 00

BlOmSKOg
Blomsterfonden – plusgiro 38 43 36-4
Kondoleanser förmedlas av Elvy Gustaf-
son 0573-320 14
Lägsta belopp 100:-

öSTERvAllSKOg 
Blomsterfonden - plusgiro 34 47 17-4 
bankgiro 5760-0835
Kondoleanser  förmedlas av Allis Olsson 
0573-600 52

väSTRA fågElvIK 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell 

TRANKIl
Blomsterfonden plusgiro 12  19 06-2
Kondoleanser  förmedlas av Anita Nilsson 
0573-303 49
Lägsta belopp 100:-

SIlBODAl  
Blomsterfonden  - plusgiro 11 80 66-0 
Henrik Axelssons och Fredrik Karlssons 
minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastorsexpedi-
tionen 0573-128 00
Lägsta belopp 100:-

TöcKSmARK
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja Halv-
ardsson 0573-211 89 (säkrast efter kl. 
20:30)

SIllERuD
Blomsterfonden – plusgiro 32 83 38-9
Kerstin Segerbergs minnesfond – bankgiro 
724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastorsexpedi-
tionen 0573-128 00

våra fOnDer

hÄr når DU Oss         www.nordmarkenspastorat.se    


